
Obsah:

Úvod 7

část I. Mávni texty: _
Je ČR vazalem Izraele? Aneb Proč se vlády obou zemí scházejí společně 11
Bude válka. Schwarzenberg prý domluvil azyl pro Židy I?
Praha. Nový Jeruzalém? 22
Bibi opět v ČR. Co tu ti Izraelci pořád domlouvají? 25
Ohlédnutí za návštěvou z Izraele. Co dohodla Bibiho parta se servilní českou vládou 29
Premiér Izraele Petr Nečas 42
S Izraelem na věčné časy 45
Tajemné česko-izraelské fórum 49
Staví se jak  o závod. Pro uprchlíky z Izraele? 52
Kristus na hákovém kříži 58
Vládne se Čechům z Jeruzaléma? 62
Známe členy Česko-izraelského fóra. Výstupy z jednání jsou ale neveřejné 64
Věděl Mossad o pádu vlády? 67
Bradáčová a Zeman na setkání s 60 izraelskými advokáty 70
Potvrzeno: I nová vláda se bude scházet s vládou Izraele 73

část II. glosy:
Máme к Izraeli blíže než ke Slovensku? 77
Český a izraelský premiér zase spolu. Sionisté chystají mávátka 78
Šábesgój Schwarzenberg opět v Izraeli. Záhadné česko-izraelské fórum znovu na scéně 80 
Masaryk je  hrdý na Nečase a ICEJ tlumočí tiskovky vlády? 81
Dny Jeruzaléma v Praze. A co je  na tom vlastně nového? 83
Festival měl přiblížit Jeruzalém. Palestinci ale přišli zkrátka 84
Izraelci sází na Zemanovce 86
Česko a  Izrael se spojí! К smíchu mi to moc nepřijde 87
Už je  to tady: I Praha bude mít svůj Jad Vašem 88
Izrael je  podle Randáka asi za humny 90
Už zase: Zeman se zúčastnil oběda s  velvyslanci USA a Izraele 91
Tohle není férová spolupráce: Češi se jedou do Izraele učit a Izraelci sem přijedou poučovat 92 
Pozdvižení v Izraelské ulici. Z bomby se vyklubal jogurt 93
ČT: Poznejte židovské kořeny našich populárních bavičů 95
Nickyho rodina slaví. I Karel Šíp je  Žid. Jeho dva strýce zachránil Sir Winton 96
Viewegh: I 'm  just regular Jewish guy 97
A je  to venku. V ČR žije jen 1.600 Židů. Že nevěříte? Já také ne 98
Rozzuřený talmudista Hřebejk se vybarvil. Nenávistně o Češích: Jsou prasata 100
Nečechové po volbách spílají Čechům: Prasata! Nevolníci! 101
Židů je prý v ČR 3000. Ale interní Židovské listy čte více než 8297 lidí. To je  divné 103

část III. prezidentská volba:
Židé radí. kdo má být prezidentem po Klausovi 107
Komu slouží chaos prezidentské volby 109
Příští prezident bude sionista 112
Komu patří vaše loajalita, pane Fischere? . . .  116
9 z 10 kandidátů na prezidenta jsou Židé či jiní cizinci. Tak kdo koho diskriminuje? 121
Pár důvodů, proč nevolit Jana Fischera 123



část IV. doplňkové texty:
Badatel: Izraelský faktor je  naše dlouholeté trauma 129
Zednářská agitka 136
Nečas popřel, že by Židům slíbil pomoc se zákazem řecké pravicové strany 139
Proč USA a Izrael fedrují Prague Pride? 141
Horší než holokaust aneb Bude Heger Mengelern, nebo Schindlerem? 144
Předmluva ke knize T. G. Masaryk a  Židé 146
Židy nikdo nevyrábí. Oni prostě jsou (polemika s panem Kovanicem) 148
Konspirací, nad kterou nepřestávám žasnout, je  například „holokaust" 151
Kohn na Hradě, Roubíček v Černínu 153

část V. zamyšlení:
Můj vztah к Židům 157
Střet civilizací trochu jinak aneb Židé ve stínu muslimů 161
Opravdu židovsko-křesťanská civilizace? 174
Dost už bylo holokaustu! 186

část VI. přílohy:
Česko-izraelské mezivládní rozhovory. Společné prohlášení 197
Schwarzenberg jako hlavní řečník Globálního fóra Amerického židovského výboru 203
Seznam platných mezinárodních smluv Izraele s  Českou republikou 205


